
___.pielikums 

projekta iesniegumam 

 

Apliecinājums par dubultā finansējuma neesamību 

 

Es, apakšā parakstījies (-usies), 

 

 

 
vārds, uzvārds 

projekta iesniedzēja 

 

 

 

projekta iesniedzēja nosaukums 

atbildīgā amatpersona 

 

 

 

amata nosaukums 

                                              

apliecinu, ka projekta iesnieguma iesniegšanas brīdī, atbilstoši Eiropas Savienības 

tiesību aktiem
1
, projekts ______________________________  

                                                     (projekta nosaukums)  

netiek un nav ticis finansēts/ līdzfinansēts no citiem Eiropas Savienības finanšu 

avotiem vai citiem ārvalstu finanšu instrumentiem, kā arī valsts un pašvaldību budžeta 

līdzekļiem, un projekta ietvaros plānotās darbības nepārklājas ar darbībām, kas tiek 

finansētas citu Eiropas Savienības fondu specifisko atbalsta mērķu un citu ārvalstu 

finanšu instrumentu ietvaros, kā arī no valsts un pašvaldību budžeta līdzekļiem, un 

projekta iesnieguma apstiprināšanas gadījumā šis projekta iesniegums un tajā minētās 

plānotās darbības netiks iesniegtas finansēšanai/ līdzfinansēšanai no citiem finanšu 

avotiem.  

 

 

Paraksts: 

 

 

 

 

 

 

Datums: 

 

 

 

 
dd/mm/gggg 

 

                        

 

                                                           
1
 Atbilstoši Eiropas Parlamenta un Padomes 2013.gada 17.decembra Regulas (ES) Nr.1303/2013, 

kas paredz kopīgus noteikumus par Eiropas Reģionālās attīstības fondu, Eiropas Sociālo fondu, 

Kohēzijas fondu, Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai un Eiropas Jūrlietu un 

zivsaimniecības fondu un vispārīgus noteikumus par Eiropas Reģionālās attīstības fondu, Eiropas 

Sociālo fondu, Kohēzijas fondu un Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fondu un atceļ Padomes 

Regulu (EK) Nr. 1083/2006 65.panta 11.punktam. 


